[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»     03         2014 г.                   г. Енисейск                                          № 108-п
О внесении изменений в постановление                                                                                          администрации города  Енисейска   от  25.01.2012

«Об организации общественных работ»

В целях обеспечения временной занятости и материальной поддержки безработных и ищущих работу граждан, предотвращения социальной напряженности на рынке труда в муниципальном образовании город Енисейск, руководствуясь Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875  «Об утверждении Положения об организации общественных работ,  статьями 44, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 25.01.2012                 № 17-п «Об организации общественных работ» следующие изменения:

пункт второй дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1  Руководителям предприятий и организаций, осуществляющих проведение общественных работ, соблюдать процедуру оформления трудовых правоотношений с безработными гражданами, направленными КГКУ «ЦЗН  г. Енисейска» на общественные работы, в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации и законодательством о социальном страховании.»;

приложение 2 «Перечень предприятий и организаций участников мероприятий по организации общественных работ» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации города                                                                             А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195) 2-26-84

Приложение
к постановлению администрации города

от « 28» _03__ 2014    № __108_ -п

Перечень предприятий и организаций –участников мероприятий

по организации общественных работ

	1.
	Администрации города Енисейска

	2.
	Отдел культуры, спорта и молодежных проектов администрации города Енисейска

	3.
	Отдел образования администрации города Енисейска

	4.
	Управление социальной защиты города Енисейска

	5.
	МКУ «Хозяйственная группа города Енисейска»

	6.
	МУП «Енисейское АТП»

	7.
	МУП «БОН»

	8.
	КГ БУЗ «Енисейская РБ»

	9.
	ООО «Производственный Комбинат «Енисейский»

	10
	ФГУП «Почта России»

	11.

12.

13.

	ООО «Гром»

ООО УК «Наш город»

МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения города Енисейска»